
16 时事新闻 微信：lswbwx 2020.10.29 星期四 编辑 陈昊 美编 唐大江

广告经营许可证：辽工商广字01—257号社址：沈阳市青年大街 356号
电报挂号：1032 邮编：110003

订报热线：22895302
广告部： 22699260总第9146期 零售价：1.00元/份

订阅价：300元/年
印刷：辽宁金印文化传媒股份有限公司
地址：沈阳市浑南新区世纪路4号发行单位：沈阳红马甲报刊发行物流配送有限公司

零售
专供报

版权所有 违者必究
总 值 班：孙泽锋
一版编辑：赫巍利
一版美编：冯 漫

重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒
婷悦华商贸有限公司带领专业团队在辽宁大厦举办老酒鉴定收购活动。本

次活动遵循公平、公正、公开的原则，不花您一分钱，为您的藏品带来专业的鉴定
评估。对于达成收购意向的，我们将现场高价收购。在交易进行之前，会对市民
的老酒进行专业的年代鉴定和估值，防止出现价格偏差太大的情况，让市民收藏
多年的老酒，能够卖出满意的价格。1997年之前的茅台箱子1000~5000元一个。

望广大市民把握住这次机会!

53陈年老茅台收购价格表1969~1950年茅台30~100万元
。

北 京 婷 悦 华 商 贸 有 限 公 司

专 业 团 队·现 场 评 估

公 平 公 正·高 价 收 购

★ ★★★★

2019年

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

2900元

3000元

3200元

3400元

3600元

3900元

4400元

4600元

4800元

5000元

5200元

6000元

2002年

2001年

2000年

1999年

1998年

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

6200元

6400元

7000元

7800元

8000元

8200元

10000元

16000元

16400元

16600元

16800元

17000元

18000元

19000元

20000元

21000元

24000元

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

1969年

25000元

25700元

26700元

27700元

29000元

30000元

38700元

45000元

50000元

60000元

70000元

100000元

120000元

150700元

160700元

200000元

300000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格

以上均为53常见茅台酒价格，其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。
。

全品相要求：商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩

部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，市内郊县均可上门收购。

★各种新老茅台 ★各种纪念茅台 ★各种新老洋酒 ★各种老药酒 ★各种老银圆 ★各种纪念章 ★非流通老钱币 ★60年代烟标 ★60年代邮票

※除了茅台、郎酒、五粮液之外其余品牌酒需要 2000 年之前的！

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号(可上门收购)

辽宁大厦4楼490房间
活动时间：2020年 10月 29日-11月 4日
（早 8 点 ~晚 5 点中午不休息 周六周日不休）

可
以
上
门
收
购

乘车
路线

138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大
厦下车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；地铁2号线
到北陵公园站下车，B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的，可以
乘车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

没有公交路线的可打车前来，凭票报销往返车费，也可上门收购

咨询电话：13810301646 17801382878张先生

因怀疑前妻王某出轨，吉林通化
梅河口市男子张某先在离婚3个月后，
潜入王某居所，将王某与其同居者曹
某杀害，并抛尸在下水井。后经警方
14小时的连夜追凶，张某先于10月25
日凌晨2时许在沈阳被成功抓获。

当日，梅河口市公安局对该起案
件进行了通报，却因内容中出现“自
古奸情出人命”“张某先的做法……
展现了自己的男子汉气概”“张某先
虽然是犯罪嫌疑人，但是从某种程度
上讲也值得同情……”等语句而引发
质疑，不得不删文后重新发布。

“基于第一次发布的通报文章引
发了一些问题和舆论，我们已在网上
做了相关回应，重发了新的通报文
章。”27日，梅河口市公安局相关工作
人员回应称，此前发布的第一篇通报
文章系案件侦办单位提供的一手资
料，其手中应该有相关言论的证据，

“我不是侦办人员，所以并不清楚。”

怀疑前妻出轨杀人抛尸

10月25日，吉林省通化市梅河口
市翠园小区，“来了不少警察，他们在
单元楼前停下，后来还把单元门前的
一个下水道井盖给打开了。”在现场
短暂围观过的居民单先生说，当时大
家并不知道小区里发生了命案，只是
隐约听说有两个住在这的人失踪了，
可能遇害了，“因为我赶着出门，没有
一直呆到最后，听邻居说，警方后来
在下水道里捞出了两具尸体。”

25日下午，梅河口市公安局发布
相关通报，称当日在小区里指认现场
的男子名为张某先，是该小区住户王
某的前夫。而居民口中所说的两具尸
体，则为王某和与王某同居的曹某。

据了解，该案是由曹某的子女向
警方求助后牵出的命案。警方则在
接警后了解到，与曹某同居的王某也
在此前由其亲属报案失踪，遂对两人
失踪一事展开调查。在两人居住的
房间里，警方在门口位置发现疑似血
液的红色液体，经检验其为人血。根
据初步判断，王某与曹某的失联时间
为 2020 年 10 月 13 日。同时，警方得
知，王某的前夫张某先曾在两人失联
期间到达过案发现场，并在这一时间
段的某日凌晨，从王某家中向外搬运

过沉重的包裹。
据张某先事后交代，他与王某此

前感情不错，不但育有2个女儿，还一
同在事发小区买了住宅，但不知什么
原因，今年 7 月王某非要离婚。张某
先说，离婚后，他对王某要离婚的原
因感到怀疑，觉得对方可能是出轨
了。于是，他在 10月 13日中午，利用
王某家的备用钥匙潜入进屋，发现房
屋里有曹某的存在，便笃定了自己的
猜想，随即用手掐和绳勒将其杀害。
后又在屋内呆至晚上 9 时许王某下
班，将毫无防备的王某勒死。随后，
他潜逃至山东境内。

10月23日，以为此事并未暴露的
张某先从山东回到梅河口市，将曹某
与王某的尸体分别抛尸到门前的下

水井里。然后，张某先坐上亲属货车
打算逃跑，却在 25 日 2 时许，在辽宁
省沈阳市被梅河口警方成功捕获。

通报内容引发舆论风波

从 10 月 24 日 12 时，曹某的子女
报警，到 25 日 2 时，将张某先抓捕归
案，梅河口市警方用14小时成功破获
该起命案。随后，警方通过官方微信
公众号公布破案行动细节。

红星新闻记者看到，在梅河口市
警方首次对外发布的通报文章中，警
方以“自古奸情出人命”“张某先的
做法虽然以结束对方二人的生命展
现了自己的男子汉气概，但带来的结
果就是得到应有的刑罚……”“张某
先虽然是犯罪嫌疑人，但是从某种程
度上讲也值得同情……”等句子对案
件及犯罪嫌疑人进行描述。

关于这些描述，不少网友认为，
警方作为客观公正的第三方侦办单
位，应该严肃谨慎，不带任何偏见与
主观意识。“是有实际证据证明王某
与曹某的关系不正当吗？还是能证
明王某是婚内出轨曹某？如果不能，
那警方用‘自古奸情出人命’来表述
十分不当。”

网友蒋先生告诉红星新闻记者，
张某先作为杀害了2条人命的犯罪嫌
疑人，其行为恶劣，并不值得同情，但
警方依旧在通报中表达出对其的“同
情”言论“十分不妥”。

26日，梅河口市公安局将前述通

报文章删除后，重新发布了一篇通报
文章。在该文中，此前引发争议的语
句已被删除；对于王某与曹某的关
系，未做过多描述，仅以“王某与曹某
于2020年9月份姘居”简单介绍。

“基于第一次发布的通报文章引
发的一些问题和舆论，我们已在网上
做了相关回应，重发了新的通报文
章。”27日，梅河口市公安局相关工作
人员向红星新闻记者回应称，此前发
布的第一篇通报文章系案件侦办单
位提供的一手资料，市局负责对外发
布内容的部门对此并不是特别了解，
因此无法回答网友及记者提到的“是
否有证据证明王某与曹某存在不正
当关系”或“王某是否是婚内出轨，且
出轨后才要求的离婚”等问题，“稿件
内容是侦办案件的单位提供的，他们
应该是有相应证据的，毕竟他们对侦
办过程比较了解。”

此外，该工作人员表示，张某先
在25日被警方抓捕归案后，一直处于
刑拘状态，“案件的相关情况还在进
一步审理中。” 据红星新闻

梅河口警方通报称“自古奸情出人命”遭质疑

警方回应:侦办单位提供 已重发

张某先指认案发现场。 据梅河口市公安局


