

梅河口警方通报称“自古奸情出人命”遭质疑

警方回应：侦办单位提供 已重发

因怀疑前妻出轨，吉林通化梅河口市男子张某先在离婚3个月后，潜入王某居所，将王某与其同居者曹某杀害，并抛尸在下水井。后经警方14小时的连夜追凶，张某先于10月25日凌晨2时许在沈阳被成功抓获。

当日，梅河口市公安局对该起案件进行了通报，却因内容中出现“自古奸情出人命”“张某先的做法……展现了自己的男子汉气概”“张某先虽然是犯罪嫌疑人，但是从某种程度上讲也值得同情……”等语句而引发质疑，不得不删文后重新发布。

“基于第一次发布的通报文章引发了一些问题和舆论，我们已在网上做了相关回应，重发了新的通报文章。”27日，梅河口市公安局相关工作人员回应称，此前发布的第一篇通报文章系案件侦办单位提供的一手资料，其手中应该有相关言论的证据，“我不是侦办人员，所以并不清楚。”

怀疑前妻出轨杀人抛尸

10月25日，吉林省通化市梅河口市翠园小区，“来了不少警察，他们在单元楼前停下，后来还把单元门前的一个下水道井盖给打开了。”在现场短暂围观过的居民单先生说，当时大家并不知道小区里发生了命案，只是隐约听说有两个住在这的人失踪了，可能遇害了，“因为我赶着出门，没有一直呆到最后，听邻居说，警方后来在下水道里捞出了两具尸体。”



张某先指认案发现场。

据梅河口市公安局

过沉重的包裹。

据张某先事后交代，他与王某此前感情不错，不但育有2个女儿，还一同在事发小区买了住宅，但不知什么原因，今年7月王某非要离婚。张某先说，离婚后，他对王某要离婚的原因感到怀疑，觉得对方可能是出轨了。于是，他在10月13日中午，利用王某家的备用钥匙潜入进屋，发现房屋里有曹某的存在，便笃定了自己的猜想，随即用手指和绳勒将其杀害。后又在屋内呆至晚上9时许王某下班，将毫无防备的王某勒死。随后，他潜逃至山东境内。

10月23日，以为此事并未暴露的张某先从山东回到梅河口市，将曹某与王某的尸体分别抛尸到门前的下

水井里。然后，张某先坐上亲属货车打算逃跑，却在25日2时许，在辽宁省沈阳市被梅河口警方成功抓获。

通报内容引发舆论风波

从10月24日12时，曹某的子女报警，到25日2时，将张某先抓捕归案，梅河口市警方用14小时成功破获该起命案。随后，警方通过官方微信公众号公布破案行动细节。

红星新闻记者看到，在梅河口市公安局首次对外发布的通报文章中，警方以“自古奸情出人命”“张某先的做法虽然以结束对方二人的生命展现了自己的男子汉气概，但带来的结果就是得到应有的刑罚……”“张某先虽然是犯罪嫌疑人，但是从某种程度上讲也值得同情……”等句子对案件及犯罪嫌疑人进行描述。

关于这些描述，不少网友认为，警方作为客观公正的第三方侦办单位，应该严肃谨慎，不带任何偏见与主观意识。“是有实际证据证明王某与曹某的关系不正当吗？还是能证明王某是婚内出轨曹某？如果不能，那警方用‘自古奸情出人命’来表述十分不当。”

网友蒋先生告诉红星新闻记者，张某先作为杀害了2条人命的犯罪嫌疑人，其行为恶劣，并不值得同情，但警方依旧在通报中表达出对其的“同情”言论“十分不妥”。

26日，梅河口市公安局将前述通

报文章删除后，重新发布了一篇通报文章。在该文中，此前引发争议的语句已被删除；对于王某与曹某的关系，未做过多描述，仅以“王某与曹某于2020年9月份姘居”简单介绍。

“基于第一次发布的通报文章引发的一些问题和舆论，我们已在网上做了相关回应，重发了新的通报文章。”27日，梅河口市公安局相关工作人员向红星新闻记者回应称，此前发布的第一篇通报文章系案件侦办单位提供的一手资料，市局负责对外发布内容的部门对此并不是特别了解，因此无法回答网友及记者提到的“是否有证据证明王某与曹某存在不正当关系”或“王某是否是婚内出轨，且出轨后才要求的离婚”等问题，“稿件内容是侦办案件的单位提供的，他们应该是有相应证据的，毕竟他们对侦办过程比较了解。”

此外，该工作人员表示，张某先在25日被警方抓捕归案后，一直处于刑拘状态，“案件的相关情况还在进一步审理中。”

据红星新闻

版权所有 违者必究

总值班：孙泽锋
一版编辑：赫巍利
一版美编：冯漫

零售
专供报



北京婷悦华商贸有限公司
★★★★★
专业团队·现场评估
公平公正·高价收购

重金征集收购老酒

★各种新老茅台 ★各种纪念茅台 ★各种新老洋酒 ★各种老药酒 ★各种老银圆 ★各种纪念章 ★非流通老钱币 ★60年代烟标 ★60年代邮票

婷悦华商贸有限公司带领专业团队在辽宁大厦举办老酒鉴定收购活动。本次活动遵循公平、公正、公开的原则，不花您一分钱，为您的藏品带来专业的鉴定评估。对于达成收购意向的，我们将现场高价收购。在交易进行之前，会对市民的老酒进行专业的年代鉴定和估值，防止出现价格偏差太大的情况，让市民收藏多年的老酒，能够卖出满意的价格。1997年之前的茅台箱子1000~5000元一个。

望广大市民把握住这次机会！

53°陈年老茅台收购价格表 1969~1950年茅台 30~100万元

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2019年	2400元	2002年	6200元	1985年	25000元
2018年	2500元	2001年	6400元	1984年	25700元
2017年	2600元	2000年	7000元	1983年	26700元
2016年	2700元	1999年	7800元	1982年	27700元
2015年	2800元	1998年	8000元	1981年	29000元
2014年	2900元	1997年	8200元	1980年	30000元
2013年	3000元	1996年	10000元	1979年	38700元
2012年	3200元	1995年	16000元	1978年	45000元
2011年	3400元	1994年	16400元	1977年	50000元
2010年	3600元	1993年	16600元	1976年	60000元
2009年	3900元	1992年	16800元	1975年	70000元
2008年	4400元	1991年	17000元	1974年	100000元
2007年	4600元	1990年	18000元	1973年	120000元
2006年	4800元	1989年	19000元	1972年	150700元
2005年	5000元	1988年	20000元	1971年	160700元
2004年	5200元	1987年	21000元	1970年	200000元
2003年	6000元	1986年	24000元	1969年	300000元

以上均为53°常见茅台酒价格，其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。



全品相要求：商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，市内郊县均可上门收购。

※除了茅台、郎酒、五粮液之外其余品牌酒需要2000年之前的！

活动地址：沈阳市皇姑区黄河大街105号(可上门收购)

辽宁大厦4楼490房间

活动时间：2020年10月29日-11月4日

(早8点~晚5点中午不休息 周六周日不休)

乘车路线

138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；地铁2号线到北陵公园站下车，B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的，可以乘车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

没有公交路线的可打车前来，凭票报销往返车费，也可上门收购

可以上门收购

咨询电话：13810301646 17801382878 张先生